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Nagykereki Kossuth utca 24. (66/1 hrsz.)  ingatlanrész értékesítéséről 
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JEGYZŐKÖNYV 

 

 

Készült: Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2022. július 14-én – 

csütörtök – de. 8 órai kezdettel az Ügyrendi Bizottság ülését követően a Biharkeresztesi Közös 

Önkormányzati Hivatal Nagykereki Kirendeltségén megtartott rendkívüli nyilvános üléséről 

 

 

Jelen vannak:  

 

Zilai Károly                     polgármester 

Kovács Miklós  alpolgármester 

Balogh Zsigmond  képviselő  

Dr. Bánfalvi Győző Sándor képviselő 

Gönczi Gyula   képviselő  

Zámbó Géza    képviselő 

 

Dr. Köstner Dávid  jegyző 

 

Balogh Anikó   jegyzőkönyvvezető 

 

Az ülésről igazoltan távolmaradt:  

 

Kiss Tamás Lajos  képviselő 

 

Meghívottak, vendégek:  

 

 Dávid Andrásné  ÜB tag 

 

Zilai Károly polgármester - ülésvezető elnök: Tisztelettel köszönti a képviselő-testületi ülésen 

megjelenteket. Megállapítja, hogy a testület határozatképes, mivel a 7 megválasztott képviselőből 

6 fő jelen van, a képviselő-testület ülését megnyitja.  

 

Javasolja, hogy a meghívóban szereplő napirendi pontokat tárgyalja meg a képviselő-testület.  

Kéri a képviselőket, szavazzanak, egyetértenek-e az alábbi napirendi ponttokkal. 

 

Javasolt napirendi pont:  

 

1. Előterjesztés a Debreceni Vízmű Zrt. Közgyűlés tartása nélküli határozathozatal 

kezdeményezéséről 

 

2. Előterjesztés a „Nyári diákmunka 2022” munkaerő-piaci programról 

 
3. Előterjesztés a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtését végző 

közszolgáltató kéréséről 

   

4. Előterjesztés a VP6-7.2.1-1-21 Külterületi helyi közutak fejlesztése kódszámú projektre a 

Nagykereki 035/2 hrsz-ú út útalappal történő ellátására vonatkozó beruházás kiviteli 

tervének elkészítéséről 
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5. Előterjesztés a VP6-7.2.1-1-21 Külterületi helyi közutak fejlesztése kódszámú projektre a 

Nagykereki 035/2 hrsz-ú út útalappal történő ellátására vonatkozó beruházás műszaki 

ellenőrének kiválasztásáról 

 

6. Előterjesztés Balogh János önkormányzati tulajdonban levő Nagykereki Kossuth utca 24. 

(66/1 hrsz.)  ingatlanrészre vonatkozó vételi ajánlatáról 

 

7. Előterjesztés Baloghné Farnasi Edina önkormányzati tulajdonban levő Nagykereki 

Kossuth utca 24. (66/1 hrsz.)  ingatlanra vonatkozó vételi ajánlatáról 

 
8. Különfélék 

 

6 jelenlévő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

 

Elfogadott napirendi pont: 

 

1. Előterjesztés a Debreceni Vízmű Zrt. Közgyűlés tartása nélküli határozathozatal 

kezdeményezéséről 

 

2. Előterjesztés a „Nyári diákmunka 2022” munkaerő-piaci programról 

 
3. Előterjesztés a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtését végző 

közszolgáltató kéréséről 

   

4. Előterjesztés a VP6-7.2.1-1-21 Külterületi helyi közutak fejlesztése kódszámú 

projektre a Nagykereki 035/2 hrsz-ú út útalappal történő ellátására vonatkozó 

beruházás kiviteli tervének elkészítéséről 

   

5. Előterjesztés a VP6-7.2.1-1-21 Külterületi helyi közutak fejlesztése kódszámú 

projektre a Nagykereki 035/2 hrsz-ú út útalappal történő ellátására vonatkozó 

beruházás műszaki ellenőrének kiválasztásáról 

 

6. Előterjesztés Balogh János önkormányzati tulajdonban levő Nagykereki Kossuth 

utca 24. (66/1 hrsz.)  ingatlanrészre vonatkozó vételi ajánlatáról 

 

7. Előterjesztés Baloghné Farnasi Edina önkormányzati tulajdonban levő Nagykereki 

Kossuth utca 24. (66/1 hrsz.)  ingatlanra vonatkozó vételi ajánlatáról 

 

8. Különfélék 

 

 

Tárgyalt napirendi pont:  

 

 

1. Előterjesztés a Debreceni Vízmű Zrt. Közgyűlés tartása nélküli határozathozatal 

kezdeményezéséről 

 

Zilai Károly polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták. Kéri a képviselőket mondják 

el véleményüket, tegyék fel az előterjesztéssel kapcsolatos kérdéseiket. 
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Zilai Károly polgármester: Mivel kérdés, észrevétel nem merült fel, kéri a képviselőket 

szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés szerinti, alábbi határozati javalattal: 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testülete, mint részvényes megtárgyalta és 

támogatja a Debreceni Vízmű Zrt. Vezérigazgatója által a részvénytársaság Közgyűlése számára 

előterjesztett napirendi pontokat:  

1. Rigó István 2022. július 21. napi hatállyal történő felmentését-visszahívását a Debreceni 

Vízmű Zrt. felügyelő bizottsági tisztségéből.  

2. Szabó Zsolt 2022. július 21. napi hatállyal a Debreceni Vízmű Zrt. felügyelő bizottsági 

tagjaként történő megválasztását 2024. december 31. napjáig. 

Felhatalmazza a polgármestert, hogy az önkormányzat képviseletében eljárva a határozatban 

foglaltak szerint szavazzon.   

Felelős: Zilai Károly polgármester 

Határidő: 2022. július 21. 

 

6 jelenlévő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott.  

 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 48/2022. (VII. 14.) sz. 

határozata: 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testülete, mint részvényes megtárgyalta és 

támogatja a Debreceni Vízmű Zrt. Vezérigazgatója által a részvénytársaság Közgyűlése 

számára előterjesztett napirendi pontokat:  

1. Rigó István 2022. július 21. napi hatállyal történő felmentését-visszahívását a 

Debreceni Vízmű Zrt. felügyelő bizottsági tisztségéből.  

2. Szabó Zsolt 2022. július 21. napi hatállyal a Debreceni Vízmű Zrt. felügyelő bizottsági 

tagjaként történő megválasztását 2024. december 31. napjáig. 

Felhatalmazza a polgármestert, hogy az önkormányzat képviseletében eljárva a határozatban 

foglaltak szerint szavazzon.   

 

Felelős:  Zilai Károly polgármester 

Határidő:  2022. július 21. 

 
 

2. Előterjesztés a „Nyári diákmunka 2022” munkaerő-piaci programról 

 

Zilai Károly polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták. A foglalkoztatni kívánt 

létszám igényfelmérésekor az előző évi létszám figyelembevételével 20 fő diákmunkás 

alkalmazását jelezték a HBM-i Kormányhivatal Berettyóújfalui Járási Hivatal Foglalkoztatási 

Osztálya részére, ezzel szemben 6 fő közvetítését biztosították. A diákokat a jelentkezésük 

sorrendjében alkalmazzák, annak a figyelembevételéve, hogy egy családból csak egy főt tudnak 

alkalmazni.  Kéri a képviselőket mondják el véleményüket, tegyék fel az előterjesztéssel 

kapcsolatos kérdéseiket. 

Mivel kérdés, észrevétel nem merült fel, kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az 

előterjesztés szerinti, alábbi határozati javalattal: 

 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a „Nyári diákmunka 2022” elnevezésű 

munkaerő-piaci program keretében 6 fő diákot foglalkoztat 2022. augusztus 1. – 2022. augusztus 

31. foglalkoztatási időszakban 1 hónap időtartamra, napi 4 órában. 
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Az Önkormányzat 2022. évi költségvetése terhére biztosítja a 6 fő foglalkoztatásához 

kapcsolódóan a foglalkozás-egészségügyi vizsgálat díját összesen 30.000.- Ft összegben. 

Felelős: Zilai Károly polgármester 

Határidő:  folyamatos 

 

6 jelenlévő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott 
 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 49/2022. (VII. 14.) sz. 

határozata: 

 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a „Nyári diákmunka 2022” 

elnevezésű munkaerő-piaci program keretében 6 fő diákot foglalkoztat 2022. augusztus 1. 

– 2022. augusztus 31. foglalkoztatási időszakban 1 hónap időtartamra, napi 4 órában. 

 

Az Önkormányzat 2022. évi költségvetése terhére biztosítja a 6 fő foglalkoztatásához 

kapcsolódóan a foglalkozás-egészségügyi vizsgálat díját összesen 30.000.- Ft összegben. 

 

Felelős: Zilai Károly polgármester 

Határidő:  folyamatos 

 

 

3. Előterjesztés a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtését végző 

közszolgáltató kéréséről 

 

Zilai Károly polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, azt az Ügyrendi Bizottság 

tárgyalta. Mint azt Ügyrendi Bizottság ülésén elmondta, ez egy kötelező közszolgáltatás, mint a 

hulladékszolgáltatás. Annak bevezetésekor szintén többen voltak a településen, akik nem fizették, 

mivel nem tették ki a kukákat, nem volt annyi hulladékuk. Most is többen vannak a településen, 

akiknek évekig nem kell még szippantatnia a szennyvizet, így nem is akarnak fizetni. Sajnos ezt 

nagyon nehéz megmagyarázni a lakosságnak. A szolgáltató korábban már küldött ki felszólító, 

inkább fenyegető hangvételű levelet, hogy visszamenőlegesen fizesse ki a lakosság a szolgáltatást. 

Úgy gondolja, ha most átutalja az önkormányzat az egyszeri támogatást a szolgáltatónak, akkor 

ne fenyegesse a lakosságot a visszamenőleges kifizettetéssel, 2022. augusztus 1-jét követően pedig 

hathatósabban felhívják a figyelmét a lakosságnak a kötelező igénybevételre, illetve a szolgáltatás 

igénybevétele elmulasztásának következményeire.    

 

Kéri a képviselőket mondják el véleményüket, tegyék fel az előterjesztéssel kapcsolatos 

kérdéseiket. 

 

Balogh Zsigmond Ügyrendi Bizottság elnöke: Az Ügyrendi Bizottság az előterjesztést 

megtárgyalta, elfogadásra javasolta az „a” határozati javaslatot.   

 

Zilai Károly polgármester: Mivel kérdés, észrevétel nem merült fel, kéri a képviselőket 

szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés szerinti, alábbi „a” határozati javalattal: 

 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta és elfogadja a KOBOLD 

Trans Bt. (4126 Kismarja, Bethlen Gábor utca 45.) kérését és egyszeri vissza nem térítendő 

támogatásban részesíti 300.000 forint értékben. 

Felhatalmazza a Polgármestert a támogatási megállapodás aláírására.  

Felelős: Zilai Károly polgármester 

Határidő: azonnal 
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6 jelenlévő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott 
 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 50/2022. (VII. 14.) sz. 

határozata: 

 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta és elfogadja a 

KOBOLD Trans Bt. (4126 Kismarja, Bethlen Gábor utca 45.) kérését és egyszeri vissza 

nem térítendő támogatásban részesíti 300.000 forint értékben. 

Felhatalmazza a Polgármestert a támogatási megállapodás aláírására.  

 

Felelős: Zilai Károly polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

4. Előterjesztés a VP6-7.2.1-1-21 Külterületi helyi közutak fejlesztése kódszámú projektre a 

Nagykereki 035/2 hrsz-ú út útalappal történő ellátására vonatkozó beruházás kiviteli 

tervének elkészítéséről 

 

Zilai Károly polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, azt az Ügyrendi Bizottság 

tárgyalta. Kéri a képviselőket mondják el véleményüket, tegyék fel az előterjesztéssel kapcsolatos 

kérdéseiket. 

 

Balogh Zsigmond Ügyrendi Bizottság elnöke: Az Ügyrendi Bizottság az előterjesztést 

megtárgyalta, elfogadásra javasolja a határozati javaslatot.   

 

Zilai Károly polgármester: Mivel kérdés, észrevétel nem merült fel, kéri a képviselőket 

szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés szerinti, alábbi határozati javalattal: 

 

Nagykereki Községi Önkormányzat az Nagykereki Községi Önkormányzat által a VP6-7.2.1-1-

21 Külterületi helyi közutak fejlesztése kódszámú projektre a Nagykereki 035/2 hrsz-ú 

fejlesztésére vonatkozó beruházás kiviteli tervének elkészítésére az IT SPECIALIST Kft. (4030 

Debrecen, Szacsvay Imre u. 19.) -vel köt szerződést az ajánlata szerinti összegben.  

Felhatalmazza a polgármestert a szerződés aláírására. 

Felelős:  Zilai Károly polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

6 jelenlévő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott 
 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 51/2022. (VII. 14.) sz. 

határozata: 

 

Nagykereki Községi Önkormányzat az Nagykereki Községi Önkormányzat által a VP6-

7.2.1-1-21 Külterületi helyi közutak fejlesztése kódszámú projektre a Nagykereki 035/2 

hrsz-ú fejlesztésére vonatkozó beruházás kiviteli tervének elkészítésére az IT 

SPECIALIST Kft. (4030 Debrecen, Szacsvay Imre u. 19.) -vel köt szerződést az ajánlata 

szerinti összegben.  

 

Felhatalmazza a polgármestert a szerződés aláírására. 
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Felelős:  Zilai Károly polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

 

5. Előterjesztés a VP6-7.2.1-1-21 Külterületi helyi közutak fejlesztése kódszámú projektre a 

Nagykereki 035/2 hrsz-ú út útalappal történő ellátására vonatkozó beruházás műszaki 

ellenőrének kiválasztásáról 

 

Zilai Károly polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, azt az Ügyrendi Bizottság 

tárgyalta.  

Kéri a képviselőket mondják el véleményüket, tegyék fel az előterjesztéssel kapcsolatos 

kérdéseiket. 

 

Balogh Zsigmond Ügyrendi Bizottság elnöke: Az Ügyrendi Bizottság az előterjesztést 

megtárgyalta, elfogadásra javasolja a határozati javaslatot.  

 

Zilai Károly polgármester: Mivel kérdés, észrevétel nem merült fel, kéri a képviselőket 

szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés szerinti, alábbi határozati javalattal: 

 

Nagykereki Községi Önkormányzat az Nagykereki Községi Önkormányzat által a VP6-7.2.1-1-

21 Külterületi helyi közutak fejlesztése kódszámú projektre a Nagykereki 035/2 hrsz-ú 

fejlesztésére vonatkozó beruházáshoz szükséges műszaki ellenőri feladatok ellátására Dankó 

Károly egyéni vállalkozóval (4034 Debrecen, Mező u. 16.) köt szerződést az ajánlata szerinti 

összegben.  

Felhatalmazza a polgármestert a szerződés aláírására. 

Felelős:  Zilai Károly polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

6 jelenlévő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott 
 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 52/2022. (VII. 14.) sz. 

határozata: 

 

Nagykereki Községi Önkormányzat az Nagykereki Községi Önkormányzat által a VP6-

7.2.1-1-21 Külterületi helyi közutak fejlesztése kódszámú projektre a Nagykereki 035/2 

hrsz-ú fejlesztésére vonatkozó beruházáshoz szükséges műszaki ellenőri feladatok 

ellátására Dankó Károly egyéni vállalkozóval (4034 Debrecen, Mező u. 16.) köt szerződést 

az ajánlata szerinti összegben.  

Felhatalmazza a polgármestert a szerződés aláírására. 

 

Felelős:  Zilai Károly polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

 

6. Előterjesztés Balogh János önkormányzati tulajdonban levő Nagykereki Kossuth utca 24. 

(66/1 hrsz.)  ingatlanrészre vonatkozó vételi ajánlatáról 
 

Zilai Károly polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, azt az Ügyrendi Bizottság 

tárgyalta. Mint azt az Ügyrendi Bizottság ülésén elmondta, Balogh János a korábban 

fodrászüzletként működő faházat, és az ahhoz elkerített földterületet szeretné megvásárolni az 

ingatlanból. A kérelemben rosszul szerepel az ingatlan címe, mivel az a valóságban a Kossuth u. 
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24. számú ingatlan. Az ingatlan kiméretésével, és megosztásával kapcsolatos költség a vevőt 

terhelné.  Kéri a képviselőket mondják el véleményüket, tegyék fel az előterjesztéssel kapcsolatos 

kérdéseiket. 

 

Balogh Zsigmond Ügyrendi Bizottság elnöke: Az Ügyrendi Bizottság az előterjesztést 

megtárgyalta, elfogadásra javasolja a határozati javaslatot.  

 

Zilai Károly polgármester: Mivel kérdés, észrevétel nem merült fel, kéri a képviselőket 

szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés szerinti, alábbi „a” határozati javalattal: 

 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta Balogh János 4127 

Nagykereki, Széchenyi u. 12. szám alatti lakos kérelmet és értékesíteni kívánja részére a 

Nagykereki Községi Önkormányzat kizárólagos tulajdonában álló Nagykereki Kossuth utca 24., 

66/1 hrsz. -ú ingatlanrész meghatározott területét értékbecslést követően.  

Felhatalmazza a polgármestert az ingatlan értékbecslésének elkészíttetésére. 

Felelős:  Zilai Károly polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

6 jelenlévő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott 
 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 53/2022. (VII. 17.) sz. 

határozata: 
 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta Balogh János 4127 

Nagykereki, Széchenyi u. 12. szám alatti lakos kérelmet és értékesíteni kívánja részére a 

Nagykereki Községi Önkormányzat kizárólagos tulajdonában álló Nagykereki Kossuth utca 

24., 66/1 hrsz. -ú ingatlan meghatározott területét értékbecslést követően.  

Felhatalmazza a polgármestert az ingatlanrész értékbecslésének elkészíttetésére 

  

Felelős:  Zilai Károly polgármester 

Határidő:  azonnal 

 
 

7. Előterjesztés Baloghné Farnasi Edina önkormányzati tulajdonban levő Nagykereki 

Kossuth utca 24. (66/1 hrsz.)  ingatlanra vonatkozó vételi ajánlatáról 
 

Zilai Károly polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, azt az Ügyrendi Bizottság 

tárgyalta. Mint azt az Ügyrendi Bizottság ülésén elmondta, az ingatlan területén szerettek volna 

játszóteret kialakítani, sajnos a benyújtott pályázat nem nyert. Az épület tetőszerkezete nagyon 

rossz állapotban, nem lehet a közfoglalkoztatásba bevontakkal az épület lebontását megvalósítani, 

nem tud felelősséget vállalni értük. Az épület bontása, a törmelék elszállíttatása jelentős költséget 

jelentene az önkormányzat számára.  Az ingatlan a kérelemben szereplő cím helyett a valóságban 

a Kossuth u. 24. szám alatt található.  

Kéri a képviselőket mondják el véleményüket, tegyék fel az előterjesztéssel kapcsolatos 

kérdéseiket. 

 

Balogh Zsigmond Ügyrendi Bizottság elnöke: Az Ügyrendi Bizottság az előterjesztést 

megtárgyalta, elfogadásra javasolja az „a” határozati javaslatot.  

Zilai Károly polgármester: Mivel kérdés, észrevétel nem merült fel, kéri a képviselőket 

szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés szerinti, alábbi „a” határozati javalattal: 
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Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta Baloghné Farnasi Edina 

4127 Nagykereki, Rákóczi u. 18. szám alatti lakos kérelmet és értékesíteni kívánja részére a 

Nagykereki Községi Önkormányzat kizárólagos tulajdonában álló Nagykereki Nagykereki 

Kossuth utca 24., 66/1 hrsz. -ú ingatlant értékbecslést követően.  

Felhatalmazza a polgármestert az ingatlan értékbecslésének elkészíttetésére. 

Felelős:  Zilai Károly polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

6 jelenlévő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 1 képviselő tartózkodott 
 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 54/2022. (VII. 14.) sz. 

határozata: 
 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta Baloghné Farnasi 

Edina 4127 Nagykereki, Rákóczi u. 18. szám alatti lakos kérelmet és értékesíteni kívánja 

részére a Nagykereki Községi Önkormányzat kizárólagos tulajdonában álló Nagykereki 

Kossuth utca 24., 66/1 hrsz. -ú számú ingatlant értékbecslést követően.  

Felhatalmazza a polgármestert az ingatlan értékbecslésének elkészíttetésére. 

 

Felelős:  Zilai Károly polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

 

Mivel további tárgyalandó téma nem volt, Zilai Károly polgármester, ülésvezető elnök a 

Képviselő-testület ülését bezárta. 

 

 

K.m.f. 

 

 

 

Zilai Károly                               Dr. Köstner Dávid 

  polgármester                       jegyző 


